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August er det mykeste myke jeg kjenner,
denne skjelvende streng mellom sommer og høst...

                    Einar Skjæraasen
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Fotball
Mange av oss har kost oss i sommer med EM 
i fotball. Særlig har mange gledet seg over at 
de små landene, Island og Wales, hevdet seg 
så godt. Noen av spillerne fra sagaøya har nær 
tilknytning til bydelen vår, og har til og med spilt 
hos oss her i Jåttåvågen.

Fotballfansens identitetsfølelse kan på mange 
måter sammenlignes med kirkelig identitet. Dette 
forholdet har forfatteren M. V. Montalbán tatt 
opp i sin bok med tittelen «Fotball. En religion 
på leting etter Gud». I boka diskuterer forfatte-
ren hvordan fotballen på løkka har utviklet seg til 
noe oversanselig – som en verdslig religion styrt 
av FIFA.

Men heldigvis er fotballen «rund». De små 
landene kan fortsatt vinne over de store landene 
ved hjelp av bedre samhold og trivsel, på tross av 
politiske og kommersielle motkrefter.

Pave Johannes Paul II setter fotballen i riktig 
perspektiv med utsagnet: «Av alle uviktige ting 
i verden er fotball det viktigste». Den tidligere 
pavens ekte fotballglede synes for øvrig å være 
videreført til den nåværende pave Frans. En nylig 
utgitt biografi om den argentinskfødte paven 
har fått tittelen: «The Pope Who Loves Soccer» 
(Paven som elsker fotball).

God høstsesong!

im
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Prestekragen

FAMILIEGRUPPER: 
Hinna menighet ønsker å oppmuntre til og hjelpe i gang «familiegrupper» fra  
høsten 2016. En familiegruppe kan bestå av 3-4 familier, gjerne med barn på 

omtrent samme alder, som møtes så ofte eller sjelden som det passer. 
 Noen grupper vil kanskje møtes søndag ettermiddag for å gå tur sammen,  

andre avtaler felles middag en ukedag i måneden,  
andre møtes til lek og mat og prat en lørdags formiddag osv.  

En familiegruppe kan være et fint sted å bli bedre kjent med andre i kirken både for 
barn og voksne, og en god anledning til å snakke om tro og viktige tema.  

Ta kontakt med Eva Vassbø for mer informasjon. 

mob: 988 40 651, e-post: eva.marie.aanderaa.vassbø@stavanger.kommune.no  

Hinna er det stedet jeg har flyttet ny til, hvor jeg har 
trivdes best og raskest funnet nye venner. Det hen-
ger selvfølgelig sammen med at Hinnafolk er utrolig 
hyggelige! Men jeg lurer på om det ikke har noen 
flere årsaker også, og en av dem tror jeg er at vi tid-
lig ble med i en smågruppe da vi flyttet hit. I løpet av 
de åtte årene vi har bodd på Hinna har vi vært med 
i to ulike smågrupper, og fremdeles er møtepunktet 
ca. en gang i måneden med mat, prat, bønn og Bibel 
viktig for oss. 

Å komme inn kirkedørene, på et nytt sted, eller 
kanskje et sted man har bodd hele livet, men likevel 
ikke vært så ofte i kirken, kan være litt overvelden-
de. Det er ikke så lett å bli kjent i det store felles-
skapet, kanskje ikke en gang sett. De vi kjenner fra 
et mindre fellesskap er det lettere å komme i snakk 
med og ha noe felles med. Ordet smågruppe er kan-
skje ukjent for mange, men det handler om å møtes 
i en mindre gruppe til samtale om viktige tema i 
livet, ja ikke bare prat forresten, noen har filmkveld, 
og en smågruppe kan like gjerne være en praktisk 
gruppe der man gjør ting sammen. Poenget er å bli 
bedre kjent med noen, og å finne muligheten for å 
snakke om det som er viktig når det trengs. For meg 
er også muligheten til å lese i Bibelen sammen med 

andre, og samtalen etterpå, med på å bevare og utvi-
kle troen min. En av de store utfordringene for oss 
som er småbarnsforeldre er å finne barnevakt slik 
at vi kan gå begge to, eller ha noen ledige kvelder i 
uka i det hele tatt. Da kan kanskje en familiegruppe 
på ettermiddagstid eller i en helg være en bedre 
løsning. På den måten får jo også barna i familien 
muligheten til å utvikle vennskap og snakke om tro.

Jeg trenger det lille fellesskapet, samtalene og 
vennskapene som utvikler seg der. Og kanskje det 
lille fellesskapet trenger meg også? Kanskje er det 
slik at vi kan få bety noe avgjørende for hverandre 
om vi våger å delta, både i det store og det lille fel-
lesskapet?

  Eva Vassbø 
        kapellan i Hinna

   Det lille fellesskapet
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Velkommen til å være med på: 

Vi lever i et flerkulturelt samfunn og opplever ofte 
at mennesker fra andre kulturer og trosretninger 
frimodig lever ut egen tro. De kan virke så sikre. 
Så tydelige på hva de tror på. Spørsmålene melder 
seg: Hva tror egentlig vi på - vi som hører til i den 
"vanlige kirken", den som ikke er statskirke lenger? 
Hvorfor er det så mye uenighet blant kristne? Hva er 
egentlig det viktigste i den kristne tro?

Til høsten skal vi i Hinna kirke sette søkelys på 
disse og flere andre tema i det vi kaller TV-kvelder, 
eller "Samtaler om tro for voksne". Ta utfordringen 
til å sette av 8 torsdagskvelder i høst og vinter til å 
dykke ned i hva den kristne tro handler om! Det 
dreier seg om å investere i seg sjøl og i hva vi tenker 
og tror om livet og Gud.

TV-kveldene er lagt opp som et kurs der vi vandrer 
gjennom det som kalles Trosbekjennelsen. Kurs-
kveldene er lagt til torsdager, bortsett fra avslut-
ningssamlingene i februar. Tidsramme er kl.19.30 
– 21.30. Fra 19.15 står te, kaffe og litt snacks klart.

Følgende datoer er satt av:

HØSTEN 2016:     
29. september, 6. oktober, 27. oktober,  
10. november, 24. november

VINTER 2017: 
12. januar, 26. januar, 9. februar, Fredag 17. og 
lørdag 18. februar (kveld og formiddag)

Innhold samling: 
Vi vil hver gang ha en innledning over kveldens 
tema. Samtalene vil ellers stort sett foregå gruppe-
vis, samt at vi har rom for å ta opp felles spørsmål 
på slutten av kvelden. Vi håper også å få til kunstne-
riske innslag knyttet til kveldens tema.

Kursledelse: 
Arbeidsgruppen som har ansvar for TV-kveldene 
består av Bernt Erstad, Egil Torgersen, Merete Mad-
land, Anette Møller og Kirsti Melangen.

De som vil undervise er bl.a. Arne Berge, Eva 
Aanderaa Vassbø, Silje Trym Mathiassen og Kirsti 
Melangen.

Hvem kan delta? 
TV-kveldene er åpne for alle voksne – i ulik alder – 
i Hinnaområdet. Man kan komme alene eller melde 
seg på sammen med en eller flere kjente. Meld 
gjerne fra dersom det er noen man ønsker å være i 
gruppe sammen med. 

Grupper kan evt. melde seg på felles.

Pris:  
Kurset koster 500 kr. Alle deltakerne vil få en bok 
kalt «Kristen tro – oppdatert». I tillegg vil vi bruke 
Bibelen aktivt. Dersom noen ønsker det, kan siste 
oversettelse av Bibelen lånes i kirka.

Påmelding: 
e-post: kirsti.melangen@stavanger.kommune.no 
nettside: www.hinnakirke.no

Påmelding innen 25.september.

Familieweekend på Utsyn
        
  

Mye lek og moro, og en fin anledning til å 
bli kjent med andre hinnafolk.

Pris: 0-2 år gratis. barn 3-12 år: kr 700,
ungdom 13-17 år: kr 940,  

voksne over 18 år: kr 1300,
maks familiepris: kr 3800.

 
Påmelding på www.hinnakirke.no. 

Frist 15. september

23.– 25. september 2016
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet støtte 
foreldre og faddere slik at alle døpte får den oppføl-
gingen de ble lovet under dåpen. 

V0 Fadder- og foreldresamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet 
i dåpen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og 
hvordan Hinna menighet ønsker å følge opp de 
døpte barna i årene som kommer.
Når: 15. sept, 20. okt, 1. des kl.1930-2100

V0 Babysang og generasjonssang
Hva: En sangsamling for barn 0-1 år med voksen-
følge hvor vi synger, danser og spiller på instru-
menter og bruker ulike regler. Bønn og velsignelse. 
Etter sangsamlingen spiser vi lunsj i lag. Fra og med 
i år prøver vi ut konseptet generasjonssang. Det vil 
si at vi annenhver uke vil ha babysangsamlingen vår 
på Vågedalen sykehjem med de eldre tilstede, og 
da heter det Generasjonssang. Første samling blir i 
Hinna kirke. Babysang er et kurs over 8 ganger.
Når: Nytt kurs starter 19. okt. kl.1030

V4 Min kirkebok
Hva: 4-åringer med voksenfølge inviteres til lek, 
sang, undretur og middag i kirken. Utdeling av Min 
kirkebok på gudstjenesten og minigospel-øvelse en 
tirsdag. 
Når: 3. og 10. nov kl.1600-1800, 12. nov kl.1300-
1430, 13. nov kl.1100-1230 eller 1300-1430 og 
15. nov kl.1700-1800

V5 Koffor då?
Hva: Voksen- og barnesamlinger for 5-åringer med 
voksenfølge. Om sorg og det kristne håp. 5-åringen 
får møte engelen Lurifax som lurer på mange ting, 
og 5-åringene får familiekort i gave. Familiekort er 
kort som familien kan bruke når ulike ting skjer i 
familien, eller når en ønsker å markere en høytids-
dag. 
Når: 5. og 6. nov kl.1500-1700.

Fritidsklubben 45 
I høst starter vi opp klubb for  
4. og 5. klassingene. 
Høstens program ser slik ut: 
Fredag 02.09: Premiere med kiosk
Fredag 30.09: Pizzakveld
Fredag 28.10: Filmkveld
Fredag 25.11: Juleavslutning
I løpet av samlingene blir det også en liten andakt 
og en lek eller lignende – noe fellesskapsbyggende
Tid: kl.17.30-19.30
Kontaktperson: Synnøve Holst Hiim
synnovehiim@yahoo.no, mob. 48141441

V7 Vær beredt
Hva: 5 samlinger for 2.klassinger. Du får lære å 
bruke kniv, tenne bål, førstehjelp, lage pinnebrød, 
og høre om at Gud har skapt verden og at vi må 
passe på den. Gjennomføres i samarbeid med KFUK/
KFUM Hinna-speiderne.
Når: 20. sept kl.1700-1900, 27. sept kl.1730-1900, 
1. okt kl.1200-1600, 2. okt kl.1030-1300 og 4. okt 
kl.1730-1900.

FASTE AKTIVITETER
Tirsdagsmiddag kl.16.00
Familiesamling tirsdager kl.17.00
1-2-3 Syng (1-3-åringer) tirsdager kl.17.00
MiniKRIK (3-10 år) annenhver tirsdag kl.17.00
Minigospel (4-7 år) tirsdager kl.17.15
KFUK/M-speider annenhver tirsdag kl.17.30
Barnegospel (2.-7. klasse) onsdager kl.17.30
Onsdagskveld i Hinna kirke (se bakside)
Fritidsklubben 45, (FK45) kl.17.30 (se under)
Klubb 67 (6.-7. klasse) annenhver fredag kl.19.30
Kafé KU (fra 8. klasse) annenhver fredag kl.19.00
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BOKKAFÉ I GAUSEL KIRKE  
Høsten 2016 

 
 
 
 
 
 
 

Onsdag 21. september kl. 19.00 
Alfred Hauge. v/ Inger Elisabeth Hanssen 

Kveldsmat. Utlodning. 
 

Onsdag 2. november kl. 19.00 
Min misjonærtid i Japan. v/ Nils Boganes 

Kveldsmat. Utlodning. 
 

Onsdag 23. november kl. 19.00 
Om Pilgrimsvandringer. 
v/ Thorbjørg Sandsmark 
Kveldsmat. Utlodning. 

 

Onsdag 7. desember kl. 19.00 
Julefortellinger og julesanger. 

v/ Signe Godeset Figved 
Kveldsmat. Utlodning. 

 
Arr: Gausel menighet 

Olaug er utdannet sosionom og har en allsidig 
jobbkarriere innen rusomsorg, trosopplæring, dag-
lig ledelse og som misjonær i Mali. Hun kommer 
nå fra stillingen som daglig leder i Bore menighet. 
Gift med Rune, og har 3 barn i skolealder. Bor på 
Verdalen i Kleppe. Der er hun aktiv kirkegjenger og 
frivillig medarbeider.

Hva gjør du på fritiden?
”Eg sykle” flirer hun med sitt gode jærhumør. Fore-
løpig ingen ambisjoner om Nordsjørittet.

Første mål å sykle til og fra jobb en gang i uken. Det 
tar rundt en time hver vei fra Verdalen. Håndarbeid 
og strikking trives hun godt med når sykkelen får 
hvile.

Olaug er glad i gode måltider, og må ha noen grøn-
ne fingre. Med 18 potetplanter, egendyrket salat, 
purre, pastinakk, rødbeter og maisplanter så lider 
familien ingen matnød med det første. Med hjem-
medyrkede hvitløk og ingefær så kommer hun også 
forkjølelser i forkjøpet.

Hva vil du utrette som daglig leder?
Som daglig leder ønsker hun å jobbe for at kirken 
skal være aktuell. En naturlig del av livet. Hun øn-
sker å ha en åpen dør, både til kirken og kontoret. 
Det skal være lav terskel for å stikke hodet innom. 
En kommende severdighet på kontoret hennes er to 
sebrastoler. Det må være vært et besøk på kontoret.

Vi ønsker Olaug velkommen. Bli bedre kjent med 
henne når du er innom kirken eller på menighets-
weekend til Tonstadli fra 23 til 25 september.

tekst: Erik Gjerdahl

Gausel 
kirkes nye 

daglige leder  
heter Olaug 

Mestad  
Slettbakk

Ny sjef i Gausel
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Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
Babysang
Knotten babysang er et tilbud om trosopplæring for 
foreldre og barn opp til 1 år. På samlingene er det 
sang, regler, rytmeinstrument, såpebobler, ”fall-
skjerm”, bønn og velsignelsen tilslutt. Gruppene 
er delt inn etter barnets alder og i forhold til om 
barnet har begynt å krabbe/forflytte seg alene. 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de som er i krabbe-
stadiet. Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste.  
Vi serverer kaffe og te.
Når: Nytt kurs starter onsdag 7. september  
kl 11.00 og 12.30.
Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Min kveldsbønn, 1-åringer
besøk på døra

Min bønn, 2-åringer
besøk på døra

Min Bibel, 4 åringer
I løpet av tre samlinger får barna høre spennende 
bibelfortellinger, gjøre ulike aktiviteter, synge med 
minigospel og delta på en familiegudstjeneste. Her 
vil barna motta en flott barnebibel i gave! 
Når: Lørdag 10. sept. kl. 11.00-13.00. Gudstjeneste 
søndag 11. sept. kl. 11.00-12.15.  Tirsdag 13. sept. 
kl. 17.00 -18.30. 

Min tur, 6-åringer
29. oktober

Min historie, 10 åringer
På disse samlingene skal vi spise middager i en 
som er satt opp rett utenfor kirken, være med på 
rytmeseminar, ha vannkrig, gjennomføre hinder-
løype (her må du stole på de andre for å komme 
gjennom) og å høre ulike bibelfortellinger.  
Når: Torsdag 22. sept., 29. sept., 06. okt., 20. okt. 
og 27. oktober fra kl. 14:15-15:45. Gudstjeneste 
søndag 30.okt. kl. 11.00-12.15. 

Mitt lys, 11 åringer 
26. og 27. november

Invitasjoner blir sendt i posten.
Kontaktperson: Rut Terese Fjeld, 51810636

FASTE AKTIVITETER
 
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl)tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdager kl 17.15
Kvikkas (5 år- 3.kl)tirsdager kl 17.00
Kvikkas 2(4. -7.kl) (partallsuker)torsd. kl 18.00
Ungdomsklubben G2 (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag

Søndagsskole i Gausel kirke
Følgende søndager er det  
søndagsskole for barn: 
04.09, 18.09, 23.10,  
06.11, 13.11,  
20.11 og 11.12

Familiegudstjeneste
11.9, 30.10 og 27.11 

Søndag 2 oktober  
kl.18.00
Gudstjeneste. Ingelin Norbakken  
blir vigslet til diakon av  
biskop Erling Pettersen. 

Menighetsweekend
Gausel menighet reiser på weekend til Tondstadli 
23. -25. september. Påmeldingsfrist var satt til  
1. september, men det er mulig å ta kontakt for å 
høre om det fortsatt er ledige plasser
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Diakonens  
hjørne

157 bønner. Det er tittelen på en bønnebok jeg har. 

I omtalen av bønneboka står det blant annet:  
Gi konfirmanten en gave som kan vare resten 
av livet. En hjelp til å leve med Jesus som 
venn når konfirmanttiden er over.  
Min konfirmanttid er for lengst over, men jeg kjøpte 
boka allikevel. 

Det står både gamle og nye bønner i boka som 
er skrevet av forskjellige mennesker. For meg er 
det noen ganger godt å bruke andres ord på mine 
bønner. 

I samme bønnebok er det og noe som heter 
Tilbakeblikk på dagen. Det er en måte å være 
sammen med Gud på og å be til han. Det går ut på å 
se tilbake på det som har skjedd i løpet av dagen, og 
bli oppmerksom på Gud nærvær. Det er en øvelse 
som er fin å gjøre ved kveldstid. Øvelsen kan gjøres 
på denne måten:

Be om at Gud leder deg i dagens tilbakeblikk. Tenk 
deretter igjennom dagen og det som har skjedd. Hva 
er du takknemlig for? Kanskje vil du oppdage at det 
var Gud som handlet gjennom et annet menneske 
eller en god opplevelse du fikk. Eller kanskje du ser 
at du selv fikk bety noe for noen denne dagen. Hva 
vil Gud fortelle deg med disse hendelsene? Hva vil 
du svare han? 

I løpet av en dag kan det og oppstå negative 
erfaringer. Hvilke vil du gi slipp på? Det kan være 
hendelser som har såret deg, problemer, vanskelige 
relasjoner. Det kan være noe du ønsker å be om 
tilgivelse for. Nevn også dette for Gud. Han hører 
deg når du snakker med han.

Denne øvelsen har mennesker gjort siden 1500- 
tallet. Ignatius av Loyola heter mannen som har gitt 
oss øvelsen. Den er vel verd å prøve!

Aud Synnøve Løvaas 
diakon i Hinna

Tilbakeblikk 
på dagen

Velkommen til kreative kvelder  
i Hinna Kirke. Ta gjerne med et 

håndarbeid, eller kom for en 
kopp kaffe/te og prat.  

De som ønsker det kan lage  
gevinster til basar. Det vil også 
være mulig å få garn og annet 

materiell i kirken.  
 

Oppstart 31. august.  

KLOKKESLETT: 

Hinna kirke 

K
re

at
ive

 kv
eld

er
 

Kirkens Bymisjon har satt i gang strikkeverksted 
for Rom-kvinner som tigger på gaten. Målet er at 
de skal strikke produkter for salg på gaten. Dette 
er meningsfullt og gir en følelse av økt verdighet 
og stolthet, og vi tror det vil bli et godt alternativ til 
tigging. 

Nå trenger vi frivillige som kan være med å 
føre prosjektet videre. Frivillige oppgaver er 
f.eks å bake noe godt til samlingene, finne gode 
strikkeoppskrifter, opplæring og veiledning 
vedrørende strikking og strikkeoppskrifter, sørge 
for at det er garn, strikkepinner og lignende 
tilgjengelig, osv…

Språket som blir brukt er for det meste engelsk.

Er dette noe du kan tenke deg å være med på? 
Ønsker du mer informasjon?

Ta kontakt med sissel.halseth.kjaer@bymisjon.net 
eller randi.schulz@bymisjon.net.

STRIKKEVERKSTED  
FOR ROM-KVINNER
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Rut Terese K. Fjeld er Gausel kirkes nye menighetspeda-
gog. Å kalle henne ny blir forresten litt feil, for mange på 
Gausel er allerede godt kjent med henne etter at hun 
har vikariert i menigheten siden august i fjor. Det nye er 
at hun nå er tilsatt fast i 70% stilling.

Hovedoppgavene hennes består i å planlegge og gjennomføre trosopplærings-
tiltak fra 0-12 år. I tillegg har hun all kontakt mellom barnehagene og kirken. 
Minilederkurs for fjorårskonfirmanter, menighetsweekend og litt tirsdagsaktivi-
teter, samt nettsiden, er også arbeidsområder som ligger innenfor stillingen.  
- Noe av det jeg ønsker for Gausel menighet, er at folk skal kunne oppleve kir-
ken som relevant, og at den kunne få en større betydning i folks liv. Jeg mener 
at vi som kirke har mye å komme med, og jeg håper at folk gjennom det vi gjør 
kan se mer av hvem Gud er. 

Før Rut Terese havnet i Gausel kirke, hadde hun vikariater både i Hillevåg og Hinna kirke. - Jeg trives 
svært godt som menighetspedagog og opplever det som veldig meningsfylt. Det er også en jobb som lar seg 
kombinere med å være mor til Kristine på 7 år og Cecilie på 4 år. Hun setter stor pris på å tilbringe tid med 
familie og venner og er også glad i å fotografere når tida strekker til. 

Det var utdanningen som førte sunnmøringen, Rut Terese, til Stavanger. Først til Acta, IMI-kirkens bibel-
skole. Deretter fulgte studier på Misjonshøgskolen, kateketutdannelse og ett år dramastudium. 
- Under studiet var jeg så heldig å treffe en kjekk hillevågsgutt, som jeg giftet meg med et par år senere, for-
teller Rut Terese. Hillevågsgutten heter Ivan Fjeld og er nå sokneprest i Bore. En annonse om at Det Norske 
Misjonsselskap trengte flere misjonærer førte ekteparet til Japan. Der ble de i 7 år før de mer eller mindre 
tilfeldig havnet på Gausel. På Gausel trives de svært godt og har ingen planer om å flytte.

     Det kan Gausel menighet være glad for!

tekst: Inger Hammersmark

Fra Sunnmøre, via Japan til Gausel

I høst er det kveldsmesser 
følgende søndager kl. 19.30:
11. september, 30. oktober,

 20. november.

 Hver søndag har vi med en 
eller flere gjester, 

11.09: Kirsti Melangen
30.10: Egil Torgersen
20.11: Lars Gilberg 

Musikalsk leder er 
Kristian Gautesen. 

Uformelt samvær etter gudstjenesten
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Mange av dere som har barn har kanskje oppdaget at det ca. én 
gang i året kommer en invitasjon til å være med på et trosopplæ-
ringsarrangement i Gausel eller Hinna kirke. Denne gangen var 
det «Lekeplassamling» for 5-åringer og historien om «Daniel i 
løvehulen» som stod for tur. 

Samlingen startet med grilling av pølser. Vi hadde beregnet 
godt med pølser så alle kunne spise så mye de ville. Etterpå var 
det tid for samling. Siden mange av barna hadde vært med på 
4-årssamlingen året før, sang vi to av de sangene som flere av 
dem allerede kunne. Vi fikk dem til å stille opp, og det ble et flott 
kor. Deretter var det tid for bibelhistorien, som denne gangen ble 
framført ved hjelp av drama. Her hadde noen av 5-åringene roller 
som engler, og resten som brølende løver. 

Lek står alltid på programmet, og «tikken» fikk nok for mange 
en ny dimensjon, da de som skulle «ta» var barn i løvekostymer, 
og englene var de som skulle befri. Som en annen aktivitet var det 
også mulighet for å kaste baller og prøve å treffe gapet til en løve. 
Til slutt fikk barna med seg en bok om «Daniel i løvehulen» - en 
historie som de nok etter denne dagen ikke kommer til å glemme 
så fort. 

Dere som har en 4-, 
6-, 10- eller 11- åring 
i huset, og som bor på 
Gausel, bør følge ekstra 
godt med i postkassen 
utover denne høsten. 
Først ut er 4-åringene 
med utdeling av bar-
nebibel 11. september. 
Det skal både være 
kjekt og lærerikt å være 
med på et trosopplæ-
ringsarrangement, så vi 
håper at mange ønsker 
å bli med.    

tekst: Rut Terese Fjeld

«5 år- Mitt hjem, Lekeplassamling»
Det var nok mange forbipasserende som fikk seg en overraskelse da 
de passerte den ellers så folketomme gressletta nedenfor Fritidsgården 
8. juni. Med tillatelse fra kommunen var det denne ettermiddagen 
invitert til grilling og aktiviteter for alle 5-åringer med familie. Med tretti 
5-åringer, til sammen hundre personer, 21 grader og sol, var det ikke 
vanskelig å få folk til å kose seg.

Engler, løver og barn. 
Hvem jager hvem?

Grillkos i sommervarmen
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Tusen takk til Eli 
For oss som hører til 
Gausel menighet er Eli 
Thorset Våge et kjent 
ansikt. Hun har vært en 
viktig person for Gausel 
kirke siden kirken ble 
åpnet i 1996. Mange av 
oss har blitt møtt av Eli 
og hennes gode smil når 
vi kommer inn gjennom 
dørene til kirka.  

Eli gikk av med pensjon fra august 2016. Olaug Me-
stad Slettbakk tok da over som daglig leder i Gausel 
menighet. Eli startet i Gausel sokn noen år før 
Gausel kirke ble bygget, først som kontorsekretær 
og senere som daglig leder. Hun har stødig ledet 
staben og hatt ansvaret for driften av kirka. Eli er 
positiv og har stor arbeidskapasitet. Det har til tider 
vært krevende, men hun har stått på gjennom ulike 
utfordringer. For menighetsrådet har Eli vært en 
god tilrettelegger og kontakt inn mot den daglige 
driften. 

Eli har selv vært aktiv i mange av aktivitetene i kirka 
gjennom disse årene og er fortsatt med. Hun har 
blant annet vært dirigent for barnegospel. Eli er glad 
i å synge og har sammen med sin mann Finn Våge, 
deltatt i Gausel kirkekor siden oppstarten. Eli og 
Finn har også åpnet hjemmet sitt og invitert til blant 
annet minnerike St. Hans feiringer for store og små 
på den flotte eiendommen deres ved Gandsfjorden 
gjennom mange år. 

Nå får Eli anledning til å bruke mer tid sammen 
med sin kjære Finn og familien. Det blir kanskje 
også tid til flere turer til hytta i Hemsedal - hjembyg-
da hennes. Eli er glad i naturen og er en utmerket 
skiløper har vi fått merke, senest på vår tur med 
menighetsrådet til Sirdal sist vinter.

Vi er svært takknemlig for Eli sine mange bidrag og 
hennes utholdenhet. Vi takker for den flotte innsat-
sen som Eli har lagt ned med å bygge Gausel menig-
het gjennom 25 år. Vi ønsker Eli lykke til videre 
i sin nye tilværelse og ønsker å ha henne og Finn 
med videre som aktive deltakere i Gausel menighet i 
mange år fremover.

Gausel menighetsråd
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Fredheim bedehus
Boganesveien 14A

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Hjertelig velkommen til møter og samlinger i høst.
Bibel og misjonshelg, 23.-25. september.  

Taler: Erling Lundeby
Møte hver torsdag kl. 19.30

Samling for hele familien annenhver søndag kl. 18.00, 
oppstart 11. september

Formiddagstreff annenhver tirsdag kl. 11.00,  
oppstart 30. august

Aktivitetsklubb for barn hver mandag kl. 17.30-18.45, 
oppstart 29. august

Strikkeklubb for unge damer første onsdag i hver måned  
kl. 20.00, oppstart 7. september

Møter og samlinger annonseres i Stavanger Aftenblad og 
Radio Sørvest FM 100,5

Lytt til Radio Sørvest FM 100,5.  www.radiosorvest.no. 

Lesetreningen foregår i tilrettelagt miljø på skolen i 
skoletiden, en til to timer pr. uke.

Pensjonistene skal ikke lese for barna, men lytte til 
barnas lesing og hjelpe til med å forstå vanskelige 
ord og sammenhenger i teksten. 
Å være Lyttevenn betyr at du har det hyggelig, får en 
enda mer meningsfylt hverdag og samtidig bidrar du 
til at barn får en bedre leseferdighet og forståelse 
for språket.

Barna ser frem til møtene med ”sin” Lyttevenn og 
erfaringene sier at dette er gjensidig. 

Lyttevennprosjektet er i stadig utvikling og vi på 
Hinnasenteret kurs- og aktivitetssenter har inngått 

et samarbeid med Hinna Frivillighetssentral og Jåttå 
skole om å rekruttere eldre til dette pilotprosjektet. 
Det håpes på oppstart i alle fall i en skoleklasse til 
høsten. Vanligvis starter Lyttevennene opp etter sko-
lens høstferie, og varer til juleferien. Det stilles ikke 
kvalifikasjonskrav til lyttevennene annet enn  lese-
ferdighet, evne til å lytte og være glad i barn samt en 
politiattest som man vil få hjelp til. Føler du at dette 
kan være noe for deg, ta kontakt med oss.

HINNASENTERET, e-post: hinn@hesbynett.no

Gamleveien 30B, telefon: 51 90 57 90

Lyttevenner er gjerne  
pensjonister eller trygdede 
som finner det spennende  
og hyggelig å treffe barn i  

7-10 års alderen og  
samarbeide om lesetrening. 

VI SØKER  
LYTTEVENNER

Høstsemesteret startet 
 tirsdag 23.august kl 1930.

Videre er det møte hver tirsdag kl 1930.

Samlingsfest søndag 4.sept kl 19.  
Per Tjøstheim og Sangvennene

Søndagssamling 18.sept kl 1900. Kjetil Vada
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Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50,  www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

VI TRENGER FRIVILLIGE.
Kurs for nye medarbeidere i Stavanger

starter 28. september 2016
 

 

Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  
Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon  

og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Ta kontakt for mer info:  

rogaland@kirkens-sos.no eller 971 70 995

Å snakke med folk om livet gir mening.
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

Automasjon, tele, data og elektroinstallatør
Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger 

Telefon 51 82 80 00 - Telefaks 51 82 80 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE

Sigurd Håvik
Ava Levett Cudmore
Una Marie Rumann Steira Madsen
Sebastian Hauge Ommundsen
Vemund Obrestad Tjøstheim
Ommund Rusten Frafjord
Trym Bondhus
Theodor Ove
Johanna Tufta-Olsen
Milla Erga Smørdal
Marius Øie Undheim
Anton Sleen Reinsnes
Marta Spilling
Hedvig Kloster

DØDE

Henry Pedersen    66 år
Gunnar Kjos    77 år
Olaug M Enervold    85 år
Jorun Erna Aasland   73 år
Turid Olaug Jørgensen   74 år

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre 

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: www.hinnakirke.no,
- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med: 

Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70

Trenger du noen å 
snakke med?
Ring oss på 22 40 00 40 
Vi er her. Alltid.

DØPTE

Johan Olsen Grimsby
Endre Kambo Langeland
Aron Rafael Thorsen
Jan Patrick Fernandez Fornes
Leah Marie Sirgård Husvæg
Konstanse Tjøstheim
Solveig Sylvest Eriksen
Hugo Johannes Bruun Olesen
Maria Kristina Vigre-Maros 
Marius Konstali Laug
Kamilla Veen Eiterjord

VIGDE

Camilla Husebø og Andre Netland Holte 
Torill Christina Høiland og  
Jørgen Ueland Johannessen 
Henriette Vidvei Bjelland og Øystein Øyri 
Rosa Joumana Chahine og Daniel Getachew Akililu
  
DØDE

Einar Lauritz Rasmussen  81 år 
Tora Ånonsen   91 år 
Kari Thorstvedt   86 år 
Øivind Sørhus   68 år 
Torill Jørpeland   47 år 
Elisabeth Helland   88 år 
Ingrid Torsteinbu   85 år 
Øyvind Ims   34 år 
Amund Fredrik Klouman Johne 91 år 
Bjørg Karin Berg   72 år 
Alf Kartevold   85 år 
Reidar Vollan   84 år 
Ella Gjerde   87 år 
Osvald Aarsheim   91 år 
Emilie Johannesen   97 år 
Kjellaug Steinsland   87 år 
Marton Andreas Gunnarshaug 92 år 
Reidun Fosse   76 år 
Jan Mønnich   94 år 
Torstein Line   68 år 
Thea Steen   26 år 
Signe Arnesen   94 år 
Terje Johan Sivertsen  86 år 
Olav Frøseth   93 år 
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

4. september kl.11.00. 16. søndag i treenighets-
tiden. Matt 11,16-19. Jazzmesse. Dåp. Nattverd. 
Berge. Jordheim. Trygve Meyer m/flere. Offer.

11. sept. kl.11.00. 17. søndag i treenighetstiden. 
Mark 5,35-43. Gudstjeneste. Dåp. Konfirmantpre-
sentasjon. Vassbø. Jordheim. Offer.

11. september kl.19.30. Kveldsmesse. Nattverd. 
Vassbø. Gjest: Kirsti Melangen. Offer.

18. sept. kl.11.00. 18. søndag i treenighetstiden. 
Salme 38,10-16. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Vassbø. Jordheim. Minigospel. Allesammen-søndag 
med aldersinndelt søndagsskole og kirkekaffe, lek 
og prat etter gudstjenesten. Offer.

25. sept. kl.11.00. 19. søndag i treenighetstiden. 
Luk 9,57-62. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Misjon: 
HimalPartner. Berge. Arne Martin Aandstad. Menig-
hetskoret. Offer.

2. oktober kl.11.00. 20. søndag i treenighets-
tiden. Matt 18,1-11. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Berge. Ernst Monsen. Gausel kirkekor. V7 «Vær 
beredt». Offer.

2. oktober kl.16.00. Sanggudstjeneste for små 
barn. Melangen. Østebø. Offer.

9. oktober kl.11.00. 21. søndag i treenighets-
tiden. Luk 12,13-21. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Tjelle. Monsen. Offer.

16. oktober. kl.11.00. Se Gausel.

23. oktober kl.11.00. 23. søndag i treenighets-
tiden. Matt 24,35-44. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Vassbø. Jordheim. Offer.

30. oktober kl. 11.00. Bots- og bønnedag. 
Luk 15,11-32. Gudstjeneste. Vassbø. Jordheim.  
Barnegospel. Allesammen-søndag med aldersinn-
delt søndagsskole og kirkekaffe, lek og prat etter 
gudstjenesten. Offer.

30. oktober kl. 19.30. Kveldsmesse. Nattverd. 
Vassbø. Gjest: Egil Torgersen. Offer. 

6. november kl. 11.00. Allehelgenssøndag. 
Luk 6,20-23. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø.  
Jordheim. Menighetskoret. Offer. 

4. september kl.11:00. 16. søndag i treenighets-
tiden. Presentasjonsgudstjeneste. Matt 11,16-19. 
Tjelle. Skretting. Wegemo. Offer til menighetens 
arbeid. Søndagsskole.

11. september kl.11.00. 17. søndag i treenighets-
tiden. Storgudstjeneste. Mark 5,35-43. Vinnes. Fjeld. 
Bibel til fireåringer. Gausel minigospel. Dåp. Offer 
Bibelskolen i Grimstad.

18. september kl.11.00. 18. søndag i treenighets-
tiden. Gudstjeneste. Salme 38,10-16. Anne Mar-
grethe Ree Sunde Ernst Th Monsen. Nattverd. Offer 
til menighetens arbeid. Søndagsskole.

25. september kl.11.00. 19. søndag i treenighets-
tiden. Gudstjeneste. Luk 9,57-62. Tjelle. Monsen. 
Offer til menighetens arbeid.

2. oktober kl.18.00. 20. søndag i treenighetstiden. 
Gudstjeneste med vigsling av diakon. Matt 18,1-11. 
Biskop Erling Pettersen. Tjelle. Monsen. Nattverd. 
Offer til Stiftelsen Amathea Rogaland.

9. oktober. Se Hinna.

16. oktober kl.11.00. 22. søndag i treenighetsti-
den. Luk 10,25-37. Vassbø. Monsen. Dåp. Offer til 
menighetens arbeid.

23. oktober kl.11.00. 23. søndag i treenighets-
tiden. Solidaritetsmesse. Matt 24,35-44. Tjelle. 
Skretting Norbakken. Konfirmanter. Monsen. Gausel 
kirkekor. Nattverd. Offer til TV-aksjonen. Søndags-
skole

30. oktober kl.11.00. Bots– og bønnedag. Stor-
gudstjeneste. Luk 15,11-32. Tjelle. Skretting. Fjeld. 
Monsen. «Min historie». Dåp. Offer til menighetens 
arbeid.

6. november kl.11.00. Allehelgensdag. Gudstje-
neste. Luk 6,20-23. Tjelle. Skretting Norbakken. 
Konfirmanter. Monsen. Nattverd. Offer til menighe-
tens diakoniarbeid. Søndagsskole.

13. november kl.11.00. 26. søndag i treenighets-
tiden. Gudstjeneste. Luk 13,10-17. Tjelle. Monsen. 
Dåp. Offer til Kristent Innvandrerarbeid. Søndags-
skole.



 7. september 
Veien frem mot Hinna  

menighet og Hinna kirke  
v/Edvart Eikill 

 

21. september 
Inntrykk fra Madagaskar 

v/Irene og Tor Helge Køhn    

5. oktober 
Salmekveld 
Sangsolist: 

 Sandra Erstad  

    30. november kl. 19.00 
         Adventssamling  
Salmedikter Heidi Strand  

         Harbo er gjest  

19. oktober 
"Jeg hadde også en far"  
v/Paal Andrè Grinderud  

            2. november 
Trosbasert bistand  

v/Generalsekretær i Digni, 
Jørn Lemvik  

16. november 
Kristenliv på Hinna i  

tidligere tider  
v/Nils Boganes  

Programmet starter kl. 19.30 alle kveldene, dersom ikke 
noe annet blir særskilt oppgitt. Kaffe/te fra kl. 19.00 


